
江苏师范大学等食堂原材料采购（蔬菜水果类、鸡蛋类）项目公开招

标中标结果公告[项目编号：JSZJ-G(2022)226]

一、项目编号：JSZJ-G(2022)226

二、项目名称：食堂原材料采购（蔬菜水果类、鸡蛋类）

三、中标信息

标段一：蔬菜水果类

配送区域（东区）

中标人 1：江苏津津乐餐饮管理有限公司

地址:徐州市翟山南山庭院 13#-1-103

中标人 2：江苏招多乐农业科技发展有限公司

地址:徐州市泉山区徐州大自然牧业市场（江苏大自然电商产业园内）

1、2号 1-328、329

中标人 3：徐州乐静农产品有限公司

地址：徐州经济技术开发区徐海路 59号办公楼 415 室

配送区域（南区）

中标人 1：徐州海和配送服务有限公司

地址:徐州市铜山区万达广场 1、2、3、5、8 号楼 3-2815

中标人 2：江苏津津乐餐饮管理有限公司

地址:徐州市翟山南山庭院 13#-1-103

中标人 3：徐州乐静农产品有限公司

地址：徐州经济技术开发区徐海路 59号办公楼 415 室

中标人 4：丰县贤阳种植专业合作社



地址:丰县顺河镇路庙

配送区域（西北区）

中标人 1：徐州市望家欢农业科技有限公司

地址:徐州市泉山区徐州工程学院大学科技园 K 座 223 室

中标人 2：江苏惠升农业集团有限公司

地址:南京市江宁区麒麟街道天旺路 188 号

中标人 3：徐州百姓乐蔬果有限公司

地址:徐州市泉山区城南大道今典大厦 A106 室

标段二：鸡蛋类

有效投标人不足 3家，故终止本标段采购。

四、主要标的信息

1.名称：食堂原材料采购（蔬菜水果类、鸡蛋类）

2.品牌：/

3.规格型号：/

4.数量：一批

5.单价：详见分项价格表

五、评审专家名单: 吴文辉、汤勇峰、兰培峰、赵玮、刘云龙。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见

招标文件，本项目服务费 50000.00 元（人民币），由中标人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2022 年 7月 26 日

2.定标时间：2022 年 8 月 22 日



3.各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七

个工作日内以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不

再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：江苏师范大学等

地址：江苏省徐州市铜山新区上海路 101 号等

联系方式：0516-83657701

2.采购代理机构信息

名称：江苏中际招标代理有限公司

地址：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海办公楼 5#1923 室

联系方式：0516-83205176

3.项目联系方式

项目联系人：李海沫

电 话：0516-83205176

江苏中际招标代理有限公司

2022 年 8月 22 日


